
Číslo: 65/25/TÚ

Objednávka - Smlouva o dílo
uzavřená dle § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

I. Smluvní strany

Objednatel:                                                                                                    Zhotovitel:

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje
příspěvková organizace,
se sídlem Sokolov, Chebská 282, PSČ 356 04
jednající: Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni,
oddíl Pr, vložka 114
Zřizovací listina ZK 5901 ze dne 13. 12. 2001
odpovědný pracovník:                 
tel.:            ,            ,
                        

VIAKONTROL, spol. s r.o.
se sídlem: Houdova 18, 158 00 Praha 5
korespondenční adresa:

Podnikatelská 539, 190 11 Praha 9 – Běchovice
jednající: Petr Neuvirt, jednatel společnosti
zapsaná do obchodního rejstříku u Městského soudu
v Praze, oddíl C, vložka 25346

kontaktní osoba:                 ,
email:                    , mob.            

IČO:              70 94 70 23
DIČ:              CZ 70 94 70 23
Bank. spoj.    78-2496840247/0100

IČO:  60202564
DIČ:    CZ 60202564
Bank. spoj.      115-3745520207/0100

II. Předmět plnění

Kvalitativní určení: Množství III. Cena

Objednáváme u Vás zpracování diagnostického průzkumu
stávajících asfaltových vrstev vozovky na silnici II/181 v úseku
Sokolov – Královské Poříčí ve staničení cca 0,6 – 2,6 m. Úsek začíná
na silnici II/181 na konci připojovací pruhu ze Sokolova (od okružní
křižovatky) a končí před první odbočkou na Královské Poříčí.
Celková délka opravy je cca 2,0 km. Diagnostický průzkum bude
zpracován za účelem návrhu opravy vozovky silnice II/181.

Diagnostický průzkum bude zpracován v souladu s TP 87 (tj.
včetně záznamu poruch, provedení a vyhodnocení vývrtů
asfaltových vrstev, vyhodnocení možností úprav vozovky). V rámci
diagnostického průzkumu bude zpracováno 8 vývrtů – 4 v levém
jízdním pruhu, 4 v pravém jízdním pruhu, posuzovány budou pouze
asfaltové vrstvy (obrusná + ložná vrstva). Součástí návrhu budou
zkoušky PAU (pouze obrusná vrstva). V roce 2007 byla
v předmětném úseku provedena, v rámci silničního obchvatu
silnice II/181 Sokolov – Královské Poříčí, nová konstrukce vozovky.

Název zakázky:

II/181 Sokolov – Královské Poříčí – diagnostický průzkum

elektronická
verze
(pdf)

94.860,00 Kč bez DPH
114.780,60 Kč vč. DPH

(viz cenová nabídka ze dne
07.05.2025)



 

Návrh opravy bude zpracován variantně, a to takto:  

Varianta č.1:  

1.1. oprava stávající asfaltové vrstvy vozovky – frézování + 
pokládka nové obrusné vrstvy  

- frézování stávající asfaltové obrusné vrstvy tl. 4 cm 

- pokládka nové obrusné vrstvy tl. 5 cm (tzn. zesílení tl. 
1cm)  

- vyhodnocení a stanovení životnosti vozovky při tomto 
provedení opravy   

1.2. oprava stávající asfaltové vrstvy vozovky – technologie 
Remix+ (recyklace za horka na místě) 

- tl. 4 cm recyklace za horka na místě 

- tl. 5cm technologie Remix Plus (zesílení tl. 1 cm) 

- návrh receptury z vývrtů  

- vyhodnocení a stanovení životnosti vozovky při tomto 
provedení opravy   

Varianta č. 2:  

- návrh nové skladby vozovky na delší životnost, než která 
bude vyhodnocena ve variantách 1.1. a 1.2. 

 

 

IV. Doba plnění 
  

odevzdání konceptu 
návrhu  

20.06.2025 

 
odevzdání finálního 

návrhu  
30.06.2025 

 

V. Místo plnění 
  

KSÚS KK 
Chebská 282 

Sokolov 

VI. Doprava 
 

dodavatelem 

VII. Záruka a sankce 

1. Záruční doba počíná běžet předáním dohodnutého díla 
objednateli. 

2. Zhotovitel prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti 
provedeného díla podle záručních podmínek, které jsou 
přiloženy k této smlouvě a to po dobu - 24 měsíců. 

3. V případě prodlení zhotovitele s provedením 
dohodnutého díla, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní 
sankci ve výši 50 % z částky, kterou bude za dohodnuté 
dílo fakturovat. 
 

 

VIII. Placení, fakturace, přechod vlastnictví, ostatní ujednání 
 

Zhotovitel je oprávněn fakturovat až po provedení požadované práci. Faktura musí obsahovat: označení, číslo, obchodní 
jméno, adresu obou stran, bankovní spojení, cenu za provedené práce, fakturovanou částku, splatnost faktury. 
Objednatel je povinen zaplatit fakturu do 14 dne od jejího doručení. Objednatel je povinen fakturu vrátit, jestliže 
neobsahuje veškeré náležitosti. Zhotovitel nabývá vlastnictví k provedeným pracím jeho převzetím, které bude ztvrzeno 
podpisem obou stran.  
Obě smluvní strany se současně dohodly na tom, že v případě, kdy zhotovitel (plátce daně z přidané hodnoty a současně 
poskytovatel zdanitelného plnění s daňovou povinností podle zákona o DPH) se v průběhu platnosti smluvního ujednání 
stane tzv. nespolehlivým plátcem, bude objednatel o této skutečnosti písemně vyrozuměn. Současně si smluvní strany 
ujednaly, že pokud nastane tato situace a zhotovitel se stane nespolehlivým plátcem, nebude platba objednatelem 
zhotoviteli zahrnovat DPH. Úhrada ceny bez daně bude v takovém případě považována za splnění finančních závazků 
objednatele vůči zhotoviteli. Zajištěná daň bude uhrazena objednatelem místně příslušnému správci daně. 

Zhotovitel potvrzuje, že se před podpisem seznámil se Zásadami ochrany osobních údajů objednatele, které jsou 
uveřejněny na stránkách www.ksusk.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju. Poskytnutí osobních údajů zhotovitele je 
požadováno z důvodu, že jsou tyto nezbytné pro plnění závazků objednatele v rámci přípravy a realizace staveb na 
silnicích II. a  III. třídy v Karlovarském kraji, případně jejich poskytnutí vyžaduje zákon. 

http://www.ksusk.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju


 

IX. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je vyhotovena a podepsána pouze v elektronické formě. 

2. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma stranami.        

 

Za objednatele:                                                                                  Za zhotovitele: 
Ing. Jiří Šlachta                                                                                    Petr Neuvirt    
ředitel organizace                                                                               jednatel společnosti 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2025-05-20T09:17:29+0200
	Petr Neuvirt


		2025-05-22T09:04:04+0200
	Ing. Jiří Šlachta




